[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1173/2017 - 25/01/2017 15:14

INDICAÇÃO Nº 774/2017
Sugere ao Poder Executivo estudos para colocação de calçada da UBS localizada na Rua das Bem Aventuranças, 255 no Bairro Vista Alegre, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,    dirijo-me a Vossa Excelência para colocação de calçada da UBS localizada na Rua das Bem Aventuranças, 255 no Bairro Vista Alegre, neste município.

Justificativa:

Moradores solicitaram a este vereador a falta de calçamento da UBS do Bairro Vista Alegre acima mencionada.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de janeiro de 2.017.

Celso Ávila

-vereador-